

## Zestawienie materiałów

Budynek mieszkalny jednorodzinny "ABRA 2"

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	4	5	6
1	Akcesoria stalowe do dachówki cementowej, drabinka przeciwniegiowa długości 2 m	szt	2,904	49,00	142,28
2	Bale igl.obrz.wym.nasyc.gr.50-100mm,kl.II	m3	0,907	1 785,33	1 619,10
3	Belki stropowe iglaste strugane kl. II	m3	5,893	1 544,72	9 102,23
4	Beton zwykły C25/30 (B-30)	m3	34,375	327,95	11 273,46
5	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	51,223	253,49	12 984,50
6	Blacha powlekana płaska	m2	68,749	49,90	3 430,61
7	Bloczki betonowe o wym. 25x12x14 cm (loco hurtownia)	szt	1 255,841	3,84	4 822,43
8	Bloczki betonowe o wym. 25x25x14 cm (loco hurtownia)	szt	1 962,754	4,49	8 812,77
9	Blok siilkatowy 250x250x220 (wpust-wypust) Silikat N 25 kl. 15 paletyzowany	szt	2 712,469	7,43	20 153,64
10	Blok wap-piask.3NFD-25x12x22cm, kl.15	szt	1 255,416	2,50	3 138,54
11	Cegła bud.klink.pełna 25x12x6,5cm-kl.35	szt	109,956	4,64	510,20
12	Cegła pełna, o wym. 250x120x65 mm, kl. 15; 20	szt	647,394	1,31	848,09
13	Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0,04	482,56	19,14
14	Ceresit CT 17 głęboko penetrujący, opak. 10 dm3	dm3	46,28	10,54	487,80
15	Dachówka szczytowa Tegalit (lewa/prawa) [3 szt./mb]	szt	125,34	2,14	268,23
16	Dachówka Tegalit (330x420x25,5mm) [10 szt./m2]	szt	2 799,39	3,40	9 517,93
17	Dachówki kształtowe - grzebień okapu	m	35,771	3,03	108,39
18	Dachówki kształtowe - taśma wentylacyjna okapu	m	35,771	11,51	411,73
19	Dachówki kształtowe - uszczelka wentylacyjna kalenicy	m	26,755	16,97	454,03
20	Dachówki kształtowe Tegalit - gąsior podstawowy [2,2 szt./mb]	szt	57,706	24,68	1 424,18
21	Dachówki kształtowe Tegalit - klamra gąsiora [2,2 szt./mb]	szt	57,706	1,05	60,59
22	Dachówki kształtowe Tegalit - zaślepka gąsiora	szt	2,282	19,57	44,66
23	Denka rynnowe z blachy powlekanej 100mm	szt	8	11,71	93,68
24	Deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m3	0,434	1 184,15	514,95
25	Deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m3	0,05	1 314,13	65,69
26	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	0,824	1 030,12	848,84
27	Deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone 25 mm kl.II	m3	0,253	1 368,45	345,83
28	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,092	448,35	41,45
29	Drut stal.okrągły miękki fi 1,0-1,8mm	kg	15,328	8,42	129,06
30	Drzwi typu DPA10w pełne - do garażu i kotłowni	szt	2	847,39	1 694,78
31	Drzwi zewn. drewniane o wym. 1 x 2,1 - Dz1	szt	1	3 030,00	3 030,00
32	Drzwi zewn. tarasowe PCV o wym. 2,7 x 2,35 - Indywidualne	szt	1	5 555,00	5 555,00
33	Dyble plastikowe "z grzybkami"	szt	954,031	2,11	2 012,99
34	Elementy dodatkowe z blachy, uchwyt drabinki przeciwniegiowej	szt	5,807	22,22	129,04
35	Emulsja gruntująca, szybkoschnąca ATLAS UNI-GRUNT, opak. 5 kg	kg	21,14	5,73	121,13
36	Emulsje asfaltowe	kg	289,713	3,25	941,57
37	Farba emulsyjna wewnętrzna (sufit)	dm3	29,444	15,15	446,08
38	Farba emulsyjna wewnętrzna (ściany)	dm3	63,117	28,29	1 785,57
39	Folia poliet. izolacyjna, kubekowa fundam	m2	63,143	5,87	370,65
40	Folia poliet. paroizolacyjna dachowa	m2	176,664	3,88	685,46
41	Folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m2	353,328	1,68	593,60
42	Folia w płynie Atlas Woder E	kg	115,602	3,28	379,17
43	Gips budowlany szpachlowy	t	0,144	1 344,72	194,01
44	Gwoździe budowlane okr. gołe - różne rozm.	kg	83,371	10,69	891,24
45	Gwoździe budowlane okr. ocynk. - różne roz	kg	24,792	12,39	307,17
46	Gwoździe stalowe galwanizowane	kg	2,852	10,89	31,04
47	Gwoździe śrubowe do drewna	szt	178,857	0,64	114,47
48	Gładź gipsowa wyrównująco-szpachlowa GŁADŹ 601, opak. 20 kg	kg	1 525,139	1,58	2 409,72
49	Haki do muru - różne rozmiary	kg	3,333	12,56	41,86
50	Impregnowana szalówka elewacyjna - listwy wykończeniowe	m	53,163	10,10	536,94
51	Impregnowana szalówka elewacyjna	m2	61,688	50,50	3 115,24

## Zestawienie materiałów

Budynek mieszkalny jednorodzinny "ABRA 2"

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	4	5	6
52	Jednoskładnikowy lakier PU Thomsit PP 55	kg	20,298	49,88	1 012,48
53	Kolana systemów kominowych, bez izolacji, ze stali nierdzewnej, kwasoodpornej o długości wewnętrznej L=390 mm i średnicy wewnętrznej 130 mm	szt	2	43,43	86,86
54	Kolanka okrągłe z blachy powlekanej 80mm	szt	15	14,41	216,15
55	Koszt łączników ciesielskich belek stropowych - wspornik belki 80x180x87	szt	70	9,54	667,80
56	Kolek rozporowy z wkrętem fi 8mm	szt	443,088	0,30	132,92
57	Kołki do wstrzeliwania	szt	375,411	0,61	229,00
58	Kratka wentyl.lakier.14x14 cm b/żaluzji	szt	8	17,23	137,84
59	Kratka wentyl.z PVC o wym.14x14cm z żaluz.	szt	8	8,74	69,92
60	Krawędziaki igl. wymiarowe, nasyczone kl.II	m3	12,953	1 749,28	22 655,44
61	Kształtka silikonowa 250x80x220 (wpust-wypust) Silikat N 8 kl. 15 paletyzowany	szt	104,516	1,80	188,13
62	Kształtka wentyl."Spiro" do fi 200 mm	m2	2,306	113,40	261,54
63	Kątownik aluminiowy ochronny	mb	169,533	1,52	257,69
64	Lej spustowy z blachy powlekanej 100mm	szt	5	19,75	98,75
65	Lepik asfalt.stos.na zimno	kg	17,221	5,35	92,13
66	Lepik asfaltowy bez wypełniaczy	kg	280,383	5,42	1 519,68
67	Listwa typu "J" do paneli winylowych typu "Siding" - podsufitka	m	159,827	4,05	647,30
68	Listwy iglaste kl.III	m3	0,636	1 209,33	769,12
69	Listwy przyściennie dębowe, jesionowe	m	69,857	18,50	1 292,35
70	Masa podkładowa pod tynki cienkowarstwowe - ATLAS SILKAT ASX, silikonowa opak. 15 kg	kg	28,186	6,31	177,86
71	Materiał ścierny	m2	3,408	20,20	68,85
72	Narożniki rynnowe z blachy powlekanej 100mm	szt	1	38,78	38,78
73	Obejma do rur metalowa z wkładką gumową śr. 130 mm	szt	13,1	12,11	158,64
74	Okno zewn. PCV o wym. 0,45 x 2,1 - Fix	szt	1	472,00	472,00
75	Okno zewn. PCV o wym. 0,9 x 0,9 - O5	szt	2	445,00	890,00
76	Okno zewn. PCV o wym. 0,9 x 1,5 - O31	szt	1	742,00	742,00
77	Okno zewn. PCV o wym. 1,5 x 1,5 - O34	szt	3	1 187,66	3 562,98
78	Okno zewn. PCV o wym. 1,8 x 1,5 - O36	szt	1	1 463,19	1 463,19
79	Okno zewn. PCV o wym. 1,8 x 1,8 - O...	szt	1	1 587,62	1 587,62
80	Ościeżnica drzwiowa stalowa kątowna mała PLUS (mur) do drzwi "100"	szt	1	305,00	305,00
81	Ościeżnica drzwiowa stalowa kątowna mała PLUS (mur) do drzwi "60-90"	szt	5	280,00	1 400,00
82	Panele winylowe typu siding (kolorowe) typu "Siding" - podsufitka	m2	78,003	29,13	2 272,23
83	Papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 333	m2	129,466	4,20	543,75
84	Piasek naturalny	m3	46,333	37,63	1 743,51
85	Podkład gruntujący pod farbę emulsyjną	dm3	46,28	9,41	435,49
86	Podokienniki prefabrykowane	m	12,15	101,00	1 227,15
87	Przewód wentyl."Spiro" fi 100 do 200 mm	m2	5,965	86,26	514,52
88	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 6mm	kg	197,394	6,32	1 247,53
89	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 8mm	kg	333,54	6,32	2 107,97
90	Pręty żebrowane śr. 12 mm	kg	1 434,12	6,48	9 293,10
91	Pustak wentylacyjny silikonowy 240x250x220 Silikat PW24 kl. 15 paletyzowany	szt	41,739	4,42	184,49
92	Pl.rusztów.pomost.komunik.długie gr.38 mm	m2	0,111	110,45	12,27
93	Pl.rusztów.pomost.komunik.krótkie gr.38mm	m2	0,056	114,55	6,36
94	Płyta gipsowo-kartonowa ogniochronna grub. 12,5 mm RIGIPS PRO Fire+ typ DF (GKF)	m2	153,109	11,02	1 687,26
95	Płyta lamelowa ze skalnej wełny mineralnej FRONTROCK L - grub. 100 mm do izolacji termicznej w bezspoinowych systemach ociepleń ETICS	m2	8,447	51,21	432,58
96	Płyta posadz. mozaik. dębowa kl. I gr. 10mm	m2	79,527	73,98	5 883,41
97	Płytki klinkierowa elewacyjna Terca o wymiarach 120x10x65 mm	szt	2 619,615	2,00	5 239,23
98	Płytki kamionkowe GRES - schody	m2	40,492	60,60	2 453,83

## Zestawienie materiałów

Budynek mieszkalny jednorodzinny "ABRA 2"

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	4	5	6
99	Płytki kamionkowe GRES	m2	80,479	67,10	5 400,16
100	Płytki ścienne - glazura	m2	61,528	87,64	5 392,31
101	Płyty bud. OSB3 o krawędz. prostych gr. 22mm	m3	4,81	2 920,33	14 046,82
102	Płyty pomostowe robocze	m2	3,916	114,55	448,57
103	Płyty styropianowe EPS 100-038 (dawniej PS-E FS 20) gr. 5 cm	m3	1,911	299,30	571,86
104	Płyty styropianowe EPS 100-038 (dawniej PS-E FS 20) gr. 9 cm	m3	10,606	299,30	3 174,26
105	Płyty styropianowe EPS 70-040 (dawniej PS-E FS 15) gr. 10 cm	m3	2,732	264,78	723,39
106	Płyty styropianowe EPS 70-040 (dawniej PS-E FS 15) gr. 20 cm	m3	29,058	264,78	7 693,81
107	Płyty styropianowe EPS 70-040 (dawniej PS-E FS 15) gr. 5 cm	m3	0,584	264,78	154,51
108	Płyty styropianowe odporne na działanie wody (polistyren ekstrudowany) gr. 15 cm - FUNDAMENT GOLD	m3	11,189	602,02	6 735,88
109	Płyty z weł.min.do doc.met.lek.such.150mm	m2	6,626	69,12	457,95
110	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 100mm	m2	191,457	27,14	5 196,14
111	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 80mm	m2	191,457	21,96	4 204,40
112	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	14,896	6,35	94,59
113	Rura wywiewna kompletna PVC fi 110/160mm	szt	4	200,20	800,80
114	Rury spustowe okrągłe z blachy stalowej powlekanej 80mm	m	16,251	17,34	281,79
115	Rury systemów kominowych jednościenne, bez izolacji, ze stali nierdzewnej, kwasoodpornej, o długości całkowitej L=1000 mm i średnicy wewnętrznej 130 mm	szt	13,1	103,02	1 349,56
116	Rynny dachowe z blachy powlekanej 100mm	m	35,506	17,60	624,91
117	Siatka "Rabitz" 10x10mm, fi 1,0 mm	m2	36,771	6,96	255,93
118	Siatka z włókna szklanego	m2	231,911	3,74	867,35
119	Skrzydła płytowe pokojowe pełne / szyba kolor "80 - 100"	szt	4	550,00	2 200,00
120	Skrzydła płytowe łazienkowe szyba kolor "80 - 100"	szt	2	550,00	1 100,00
121	Specjalistyczny, syntetyczny klej Thomsit P 600	kg	66,31	21,65	1 435,62
122	Super podkład Thomsit PP20	kg	8,559	30,84	263,95
123	Taśma papierowa perforowana szer.50 mm gr.0.2 mm	m	185,203	0,18	33,34
124	Thomsit Utwardzacz do PP 60 i PP 65	kg	2,045	61,06	124,87
125	Trójniki systemów kominowych jednościenne, bez izolacji, ze stali nierdzewnej, kwasoodpornej o kącie wewnętrznym 60 st., długości L=500 mm, średnicy 130 mm	szt	2	91,91	183,82
126	Tynk akrylowy cienkowarstwowy Atlas 1,5 mm/2,0 mm kolor grupa III opak. 25 kg	kg	481,981	6,31	3 041,30
127	Uchwyty do rur spustowych 80mm	kpl	8,045	9,56	76,91
128	Uchwyty rynnowe z blachy powlekanej 100mm	kpl	69,62	8,60	598,73
129	Uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych	kg	1 660,604	1,47	2 441,09
130	Wiatroizolacja (membrana) ROCKWOOL	m2	453,119	6,69	3 031,37
131	Wkręty do drewna 6x80 mm	szt	326,194	0,32	104,38
132	Wkręty do płyt gipsowych	kg	4,726	19,20	90,73
133	Wkręty samogwintujące z uszczelką	szt	558,94	0,36	201,21
134	Wkręty stalowe do mocowania dachówek	szt	4 012,73	0,31	1 243,95
135	Wylazy dachowe	kpl	1	1 212,00	1 212,00
136	Zaprawa (bloki wapienno-piaskowe)	m3	5,892	213,57	1 258,43
137	Zaprawa cementowa M 50	m3	0,225	250,99	56,59
138	Zaprawa cementowa M 80	m3	10,211	279,52	2 854,17
139	Zaprawa cementowa M-15	m3	12,106	250,99	3 038,46
140	Zaprawa cementowo-wapienna m 50	m3	0,937	212,94	199,67
141	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	5,78	261,59	1 511,74
142	Zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka	kg	63,176	5,89	372,11
143	Zaprawa klejowa ATLAS ROKER U do systemów ociepleń do wełny mineralnej, również do zatapiania siatki, opak. 25 kg	kg	96,54	1,26	121,64
144	Zaprawa klejowa Ceresit CM 16 "Flexible" elastyczna do układania płytek gresowych, ceramicznych i z kamienia naturalnego, opak. 25 kg	kg	1 161,851	1,11	1 289,66

## Zestawienie materiałów

Budynek mieszkalny jednorodzinny "ABRA 2"

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	4	5	6
145	Zaprawa wapienna	m3	1,137	197,12	224,21
146	Złączki rynnowe z blachy powlekanej 100mm	szt	8,703	12,49	108,69
147	Łaty i listwy iglaste, nasyczone, kl.II	m3	5,135	1 528,76	7 849,56
148	Środek impreg-grzyb.Drewnochron-bezbarw.	dm3	9,133	20,78	189,74
149	Śruby stal.z podkładk.i nakrętk.M 12-14	kg	2,943	9,96	29,31
150	Śruby,podkładki,nakrętki	kg	156,199	11,19	1 747,87
	Razem				<b>290 257,57</b>
	Materiały pomocnicze				50,33
	Razem				<b>290 307,90</b>